
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA NS 172/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo is Exonerar, a pedido, do 

cargo de Assistente de Diretoria, em comissão, a Srâ Elisa Cleonice 

Furlan de Moraes, a partir desta data.

Artigo 2Q Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação*

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 02 DE SETEMBRO DE 1.991

S NETTOCTO DOS S
;o Municipal

Publicada e registrada na Secretaria 

de Administração em 02 de Setembro de 1991.

EDUARDO

Secretário Administrativo


